
1 
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 65η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  2586/2023 
Στην Αθήνα, σήμερα 14-11-2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1378570/9-11-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 9-11-2023. 
 

Θέμα 34ο  
Έγκριση συνταχθέντων τευχών πλην Διακήρυξης, διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, έγκριση των όρων της επισυναπτόμενης πρόσκλησης και συγκρότηση 
της επιτροπής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση της σύμβασης της παροχής υπηρεσιών 
"Καθαρισμός φρεατίων υδροσυλλογής οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Πειραιά" 
προεκτιμώμενης αμοιβής 60.000,00 ευρώ με ΦΠΑ, Κ.Α.Ε. 9775.07.020. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Βερελή Βασιλική 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μελάς Σταύρος 

• Μπαλάφας Γεώργιος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Βοϊδονικόλας Σταύρος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα. Παπαδάκη, 
η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΒ6Τ7Λ7-6ΗΜ



2 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/5010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκησηκαι την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

3. Την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 121/2018 Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018), περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής. 

4. Την υπ’ αριθ. 6/2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης (ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ.) σχετικά με τις Δημόσιες Συμβάσεις έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 01-01-2011.  

5. Το Π.Δ. υπ’ αριθ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/31-01-2013) «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν 
και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 (Α’ 
42), αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

6. Το Ν. 3669/08 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημόσιων έργων». 
7. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
8. Το Ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 

των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και 
της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγείας». 

9. Τις κατά καιρούς εγκύκλιες διατάξεις περί εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων. 
10. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
11. Το άρθρο 32 παρ. 2 περ. γ του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  
12. Το άρθρο 2 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α 36/09-03-2021) «Ρύθμιση ζητημάτων προσφυγής σε 

διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση - Αντικατάσταση του άρθρου 
32Α του Ν. 4412/2016». 

13. Την με αριθ.975872/4-8-2023 έγκριση διάθεσης πίστωσης 60.000,00€, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., για την εκτέλεση της παροχής του θέματος από τον προϋπολογισμό ιδίων πόρων της 
Περιφέρειας Αττικής με ΚΑΕ . 9775.07.020. 

14. Τα συνταχθέντα τεύχη από το Τμήμα Υδραυλικών Έργων – Λιμενικών Έργων της Δ/νσης 
Τεχν. Έργων Π.Ε. Πειραιά και Νήσων  

15. Το από 08/11/2023 Πρακτικό Δημόσιας Κλήρωσης για τη συγκρότηση της Επιτροπής 
Διαπραγμάτευσης για τη σύναψη της σύμβασης για την κατασκευή της παροχής του θέματος. 

 
 

ΕΠΕΙΔΗ 
 

1. Η ανωτέρω παροχή υπηρεσίας είναι απαραίτητη για τον καθαρισμό των φρεατίων 
υδροσυλλογής από φερτά υλικά και την ομαλή παροχέτευση όμβριων υδάτων στους αγωγούς 
αποχέτευσης στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Π.Ε. Πειραιά για την αποφυγή πλημμυρικών 
φαινομένων και την βελτίωση της  οδικής ασφάλειας. 

2. Με την αρ. πρωτ. 591/17-10-2023 (ΑΔΑ: 62ΦΚ46ΝΠΙΘ-1ΧΜ) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας κηρύχθηκε σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής 
Προστασίας στο πλαίσιο εφαρμογής του άρθρου 26 του Ν.4662/2020, ενόψει 
επαπειλούμενου κινδύνου κατά την τρέχουσα χειμερινή περίοδο 2023-2024 μεταξύ άλλων και 
οι Δήμοι Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη και Πειραιώς, οι οποίοι συνδέονται με την κύρια κοίτη του 
Κηφισού Ποταμού και στους οποίους ανήκει μέρος του οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. 
Πειραιά. 

3. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 «1. Στις ειδικές περιπτώσεις και 
περιστάσεις που προβλέπονται στις παραγράφους 2 έως 6, οι αναθέτουσες αρχές μπορούν 
να αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις προσφεύγοντας στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση. 2. Η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται για δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις κατωτέρω περιπτώσεις: …. γ) στο μέτρο που είναι 
απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα 
απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που 
προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση. Οι 

ΑΔΑ: ΨΒ6Τ7Λ7-6ΗΜ



3 
 

περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας 
ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη. 

4. Σύμφωνα με το άρθρο 32Α του Ν. 4412/2016 “Στις περιπτώσεις του άρθρου 32, περί 
προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία 
ανάθεσης της σύμβασης διεξάγεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, 
όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να γίνεται σε ενιαίο στάδιο με την 
ανάθεση της σύμβασης. Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό όργανο, 
το οποίο συγκροτείται από την αναθέτουσα αρχή σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, 
περί οργάνων διενέργειας ανάθεσης και εκτέλεσης δημόσιων συμβάσεων, και εισηγείται προς 
το αποφαινόμενο όργανο για κάθε θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της σύμβασης. 

5. Στην παρ. 8 του άρθρου 221 του Ν. 4416/16 αναφέρεται ότι  “ 8. Στις δημόσιες συμβάσεις 
έργων, πέραν των ανωτέρω, ισχύουν και τα ακόλουθα: α) Όταν ως κριτήριο ανάθεσης 
χρησιμοποιείται η πλέον συμφέρουσα, από οικονομική άποψη, προσφορά μόνο βάσει τιμής ή 
βάσει πλήρως αντικειμενικοποιημένων κριτηρίων, η επιτροπή διαγωνισμού αποτελείται από 
τρεις (3) τεχνικούς υπαλλήλους, κατηγορίας ΠΕ ή TE, με τους αναπληρωτές τους, που 
υπηρετούν στην αναθέτουσα αρχή, εγγεγραμμένους στο μητρώο της περ. ζ΄, με εμπειρία, 
τεχνική εξειδίκευση και ειδικότητες, που προσιδιάζουν στις υπό ανάθεση κατηγορίες εργασιών, 
οι οποίοι ορίζονται από την αναθέτουσα αρχή που διενεργεί τον διαγωνισμό. 

6. Το Τμήμα Υδραυλικών Έργων – Λιμενικών Έργων της Δ/νσης Τεχν. Έργων Πειραιά και 
Νήσων προέβη στη σύνταξη των παρακάτω συμβατικών τευχών πλην της Διακήρυξης:   

Α. Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 
Β. Προϋπολογισμός Παροχής Υπηρεσίας 
Γ. Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσίας 
Δ. Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΣΥ) 
Ε. Τεχνική Περιγραφή  
ΣΤ. Σχέδιο Ασφάσλειας και Υγείας (ΣΑΥ) 
Ζ. Φάκελο Ασφάλειας και Υγείας (ΦΑΥ) 

7. Σύμφωνα με το από 8/11/2023 πρακτικό  κλήρωσης τα μέλη της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης 
είναι τα εξής: 
Τακτικά Μέλη:  
1. Χάσκα Γεωργία, Πολιτικός Μηχανικός στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως Πρόεδρος 
2. Βαϊρακτάρη Χρυσάνθη, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως μέλος 
3. Γκόσιου Βασιλική, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως μέλος 
 Αναπληρωματικά Μέλη:  
1. Κουρουνάκου Ζωή, Τοπογράφος Μηχανικός στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&N., ως αναπληρωματικός 

Πρόεδρος 
2. Ζιάβρα Αγγελική, Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&N., ως αναπληρωματικό 

μέλος 
3. Χαλά Σοφία, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως αναπληρωματικό μέλος 

8. Ο ανάδοχος θα πρέπει να μπορεί να υποστηρίξει τα παρακάτω αντικείμενα: 
Α) Έργα Υδραυλικά 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
1. Τη λήψη απόφασης για τη διενέργεια διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση προκήρυξης κατά το άρθρο 32 παρ. 2 περ. γ του Ν. 4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, για την παροχή υπηρεσιών "Καθαρισμός φρεατίων 
υδροσυλλογής οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Πειραιά" προεκτιμώμενης αμοιβής 
60.000,00 ευρώ με ΦΠΑ, Κ.Α.Ε. 9775.07.020. 

2. Την έγκριση των κατωτέρω συμβατικών τευχών πλην της διακήρυξης της παροχής 
υπηρεσίας "Καθαρισμός φρεατίων υδροσυλλογής οδικού δικτύου αρμοδιότητας 
Π.Ε. Πειραιά " προεκτιμώμενης αμοιβής 60.000  ευρώ με ΦΠΑ, Κ.Α.Ε. 9775.07.020. 
Α. Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 
Β. Προϋπολογισμός Παροχής Υπηρεσίας 
Γ. Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσίας  
Δ. Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΣΥ) 
Ε. Τεχνική Περιγραφή  

https://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art32
https://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art221
ΑΔΑ: ΨΒ6Τ7Λ7-6ΗΜ



4 
 

ΣΤ. Σχέδιο Ασφάσλειας και Υγείας (ΣΑΥ) 
Ζ. Φάκελο Ασφάλειας και Υγείας (ΦΑΥ) 

3. Την έγκριση των όρων της επισυναπτόμενης πρόσκλησης για την διαδικασία 
διαπραγμάτευσης για την παροχή υπηρεσιών "Καθαρισμός φρεατίων υδροσυλλογής 
οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Πειραιά" και  

4.  Την έγκριση της συγκρότησης επιτροπής διαπραγμάτευσης η οποία μετά από κλήρωση, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, αποτελείται από του κάτωθι υπαλλήλους: 
Τακτικά Μέλη:  
1. Χάσκα Γεωργία, Πολιτικός Μηχανικός στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως Πρόεδρος 
2. Βαϊρακτάρη Χρυσάνθη, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως μέλος 
3. Γκόσιου Βασιλική, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως μέλος 
 Αναπληρωματικά Μέλη:  
1. Κουρουνάκου Ζωή, Τοπογράφος Μηχανικός στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&N., ως 

αναπληρωματικός Πρόεδρος 
2. Ζιάβρα Αγγελική, Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&N., ως 

αναπληρωματικό μέλος 
3. Χαλά Σοφία, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως αναπληρωματικό 

μέλος 
5. Την εξουσιοδότηση στον Δ/ντή της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων 

Πειραιώς & Νήσων για τη συνέχιση της διαδικασίας μέχρι την υπογραφή της σύμβασης. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 
 

1. Τη διενέργεια διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης κατά το άρθρο 32 παρ. 2 περ. γ του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, για την παροχή υπηρεσιών "Καθαρισμός φρεατίων υδροσυλλογής οδικού 
δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Πειραιά" προεκτιμώμενης αμοιβής 60.000,00 ευρώ με 
ΦΠΑ, Κ.Α.Ε. 9775.07.020. 

2. Την έγκριση των κατωτέρω συμβατικών τευχών πλην της διακήρυξης της παροχής 
υπηρεσίας "Καθαρισμός φρεατίων υδροσυλλογής οδικού δικτύου αρμοδιότητας 
Π.Ε. Πειραιά " προεκτιμώμενης αμοιβής 60.000  ευρώ με ΦΠΑ, Κ.Α.Ε. 9775.07.020. 
Α. Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 
Β. Προϋπολογισμός Παροχής Υπηρεσίας 
Γ. Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσίας  
Δ. Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΣΥ) 
Ε. Τεχνική Περιγραφή  
ΣΤ. Σχέδιο Ασφάσλειας και Υγείας (ΣΑΥ) 
Ζ. Φάκελο Ασφάλειας και Υγείας (ΦΑΥ) 

3. Την έγκριση των όρων της επισυναπτόμενης πρόσκλησης για την διαδικασία 
διαπραγμάτευσης για την παροχή υπηρεσιών "Καθαρισμός φρεατίων υδροσυλλογής 
οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Πειραιά" και  

4.  Την έγκριση της συγκρότησης επιτροπής διαπραγμάτευσης η οποία μετά από κλήρωση, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, αποτελείται από του κάτωθι υπαλλήλους: 
Τακτικά Μέλη:  
1. Χάσκα Γεωργία, Πολιτικός Μηχανικός στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως Πρόεδρος 
2. Βαϊρακτάρη Χρυσάνθη, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως μέλος 
3. Γκόσιου Βασιλική, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως μέλος 
 Αναπληρωματικά Μέλη:  
1. Κουρουνάκου Ζωή, Τοπογράφος Μηχανικός στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&N., ως 

αναπληρωματικός Πρόεδρος 
2. Ζιάβρα Αγγελική, Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&N., ως 

αναπληρωματικό μέλος 
3. Χαλά Σοφία, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. στη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Π.&Ν., ως αναπληρωματικό 

μέλος 

ΑΔΑ: ΨΒ6Τ7Λ7-6ΗΜ



5 
 

5. Την εξουσιοδότηση στον Δ/ντή της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων 
Πειραιώς & Νήσων για τη συνέχιση της διαδικασίας μέχρι την υπογραφή της σύμβασης. 

 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βερελή Βασιλική και το αναπληρωματικό 

μέλος κ. Μπαλάφας Γεώργιος  καταψηφίζουν την ως άνω απόφαση με την εξής παρατήρηση: 
«Το έργο είναι σημαντικό και έχει καθυστερήσει με ευθύνη της Διοίκησης και έρχεται με 
διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση να προχωρήσει το διαγωνισμό» 

➢ Το τακτικό  μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος  καταψηφίζει την ως 
άνω απόφαση. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος  απέχει από την 
ψηφοφορία. 
 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας  

           Τα Μέλη 
Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Βερελή Βασιλική 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Μελάς Σταύρος 

            Μπαλάφας Γεώργιος 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒ6Τ7Λ7-6ΗΜ


		2023-11-16T16:00:46+0200
	Athens




